
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

о т 1 8 . 0 7 . 2 0 1 7 № 7 2 2 - П З С 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на отчуждение 
путем продажи относящихся 
к государственной казне 
Свердловской области 
обыкновенных именных 
акций акционерного общества 
«Культурно-развлекательный 
комплекс «Уралец» 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне. Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на отчуждение путем продажи относящихся к государст-
венной казне Свердловской области 401844 обыкновенных именных акций 
акционерного общества «Культурно-развлекательный комплекс «Уралец» 
(номинальная стоимость одной акции 1000 рублей), составляющих 33,99 про-
цента уставного капитала акционерного общества, рыночной стоимостью 
259335000 рублей (двести пятьдесят девять миллионов триста тридцать пять 
тысяч рублей), по цене не ниже рыночной стоимости. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собра 

Собра, 

Протокольный 
отдел 

Л.В.Бабушкина 

198п-снк 


